
vz

Dodatek č.2 ke
Smlouvě o Dílo

„Rekonstrukce hřiště Rafanda v Kadaní - Zpracování projektové dokumentace

uzavřené dle ust. § 2586 an. Zak. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník V platném Znění

Článek I

Smluvní Strany

1. Objednatel:

Název: Město Kadaň
Sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň
Zastoupený: Mgr. Jan Losenìcký

ıčoz 00261912

3

2. Zhotovitel:

Název: lSONOE INVEST
,

a.s.

se sídlem: Holušicka 2221/3, 148 00 Praha 4

Zástupce: Zdeněk Chuchel - předseda představenstva

ıčo: 28972589
DiČ: CZ28972589
Zapsaný V OR: B 15611 vedená u Městského soudu v Praze

Bank. Spojení:

Číslo účtu:

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 08.11.2025

ı. ZMĚNA CENY

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla dle čl. V. Smlouvy O dílo, přičemž nová cena

činí:

Původní cena:

cena bez DPH: 692 000,-

výše DPH (21 %): 145 320,-

cena vč. DPH celkem: 837 320,~

slovy: osm set třicet Sedm tisíc tři sta dvacet korun českých



Nová cena:

cena bez DPH: 278 400,-

výše DPH (21 %): 58 464,-

cena vč. DPH celkem: 336 864,-;

slovy: tři sta třicet šest tisíc osm set šedesát čtyři korun českých

ıı. ZMĚNA TERMÍNU PLNÉNÍ

Dokončení díla společně se žádostí O stavební povolení nejpozději do 30.6. 2025

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené dne 08.11.2024 zůstávají tímto dodatkem
nedotčena.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdržı

jedno vyhotovení.

V Kadani dne V Kadani dne

Zdeněk Chuchel Mgr. Jan Losenický

Předseda představenstva Starosta

ISONOE INVEST, a.s. Město Kadaň

I


